[image: image1.png]

КОМИТЕТ

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

________________№ _________________

	О внесении изменений в
приказ комитета  от 31.05.2016 № 55/1-ОД

В   соответствии с Постановлением Правительства Оренбургской области от 05.12.2019 № 889-п о внесении изменений в Постановление Правительства Оренбургской области от 30.12.2015 № 1028-п «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами государственной власти Оренбургской области, государственными органами Оренбургской области, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами, определенными в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации наиболее значимыми учреждениями науки, образования, культуры и здравоохранения, их территориальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, государственными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» целях актуализации приказов комитета по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приложение к приказу председателя комитета от 31.05.2016 № 55/1-ОД «Об утверждении требований к закупаемым комитетом по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области и подведомственным ему государственным казенным учреждением «Центр по материально-техническому и хозяйственному обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя комитета                                                                        О.С.Акулин

	Приложение

к приказу председателя комитета по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области

от  «___» ________ 2020 г. № _______

Изменения, которые вносятся
в приложение к приказу председателя комитета от 31.05.2016 № 55/1-ОД

1. Пункты 8, 8.1, 8.2, 8.3  изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Код по ОКПД 2
	Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг
	Единица измерения
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам товаров, работ, услуг, включенных в обязательный перечень отдельных видов, товаров, работ, услуг, утвержденный постановлением Правительства Оренбургской области
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные органами государственной власти Оренбургской области, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами

	код по ОКЕИ
	наименование
	характеристика
	значение характеристики
	характеристика
	значение характеристики
	обоснование отклонения значения характеристики от утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области
	функциональное назначение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	8.
	29.10.21
	Средства транспортные с двигателем с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров не более 1500 куб. см, новые

	Мощность двигателя, предельная цена

	8.1.
	29.10.21
	Председатель комитета, заместитель Председателя комитета
	251
	лоша​
диная
сила
	мощность двигателя
	Не более 200 включительно
	мощность двигателя
	Не более 200 включительно

	383
	рубль
	предельная цена
	Не более 2,0 млн.
	предельная цена
	Не более 2,0 млн.

	8.2.
	29.10.21
	Директор, заместитель директора, начальники отделов
	251
	лоша​
диная
сила
	мощность двигателя
	Не более 200 включительно
	мощность двигателя
	Не более 200 включительно

	383
	рубль
	предельная цена
	Не более 1,5 млн.
	предельная цена
	Не более 1,5 млн.

	8.3.
	29.10.21
	Специалисты
	251
	лоша​
диная
сила
	мощность двигателя
	не более 200
	мощность двигателя
	Не закупается

	383
	рубль
	предельная цена
	Не более 1,0 млн.
	предельная цена
	Не закупается

2. Пункт 10  изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Код по
 ОКПД 2
	Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг
	Единица измерения
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам товаров, работ, услуг, включенных в обязательный перечень отдельных видов, товаров, работ, услуг, утвержденный постановлением Правительства Оренбургской области
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные органами государственной власти Оренбургской области, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами

	код по ОКЕИ
	наименование
	характеристика
	значение характеристики
	характеристика
	значение характеристики
	обоснование отклонения значения характеристики от утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области
	функциональное назначение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	10
	29.10.42
	Средства автотранспортные грузовые с поршневым двигателем внутреннего сгорания с искровым зажиганием; прочие грузовые транспортные средства, новые
	251
	лоша​
диная
сила
	мощность двигателя
	-
	мощность двигателя
	Не более 200 включительно

	рубль
	предельная цена
	-
	предельная цена
	Не более 1,5 млн.